
Uchwała Nr 26/VII/2015 
Rady Miasta Józefowa 

z dnia 23 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie dopłat dla grup taryfowych odbiorców usług wodociągowo-
kanalizacyjnych z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres  
od 1 stycznia 2015 r. do dnia 31 grudnia 2015 r. 

 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24  
ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858  
z późn. zm.) Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uchwala się dopłatę do cen zbiorowego odprowadzania ścieków dla grup 
taryfowych: 

1. Grupa K1 (gospodarstwa domowe rozliczane za ilość odebranych ścieków 
na podstawie wskazań wodomierza głównego) – 2,18 zł/m3 (netto); 

2. Grupa K2 (gospodarstwa domowe w budynkach wielolokalowych)  
– 2,18 zł/m3 (netto) 

 
§ 2 

Kwoty dopłat, o których mowa w § 1 Miasto będzie przekazywało Spółce 
Hydrosfera Józefów na podstawie miesięcznych zestawień sprzedaży usług, 
powiększonych o podatek VAT w terminie 14 dni od otrzymania zestawienia. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i terminem obowiązywania  
od 1 stycznia 2015 r. 

 
 
 

         Wiceprzewodniczący  
          Rady Miasta Józefowa 

 
           Marianna Jakubowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie: 
 

Hydrosfera Józefów Sp. z o.o. w dniu 22.10.2014 r. wystąpiła z wnioskiem  
o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na okres obowiązywania od dnia 1 stycznia 2015 r. do  
31 grudnia 2015 r. Wniosek złożono w terminie 70 dni przed planowanym dniem 
wejścia taryf w życie, zgodnie z przepisami ustawowymi. 
W uzasadnieniu złożonego wniosku Hydrosfera Józefów wskazała na element 
kosztów, tj. czynsz dzierżawny za nową infrastrukturę przyjętą do eksploatacji po 
wybudowaniu jej w ramach projektu. Aby ograniczyć znaczący wpływ dzierżawy 
na koszty ponoszone przez podstawową grupę odbiorców (K1 i K2) 
zaproponowano ustalenie dopłat dla tych grup taryfowych, do ceny za 
odprowadzanie ścieków w wysokości 2,18 zł/m3 netto, co w skali roku stanowić 
będzie kwotę około 960 000 zł.   
 
 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 
123 poz. 858 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Józefowa sprawdził zgodność 
wniosku z przepisami i dokonał weryfikacji kosztów związanych ze świadczeniem 
usług pod względem celowości ich ponoszenia.  
  
 
 

                   Wiceprzewodniczący  
          Rady Miasta Józefowa 

 
           Marianna Jakubowska 

 
 

 
 


